Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais que me são conferidas, SANCIONO 
a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir no 

Orçamento Geral do Município, um Crédito Adicional Especial até o limite de 
R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil Reais), destinado ao Contrato de Repasse 
nº 335.776-66/2010/MDA/CAIXA, destinado a aquisição de um caminhão 
equipado com carroceria baú, dentro da seguinte dotação: 

12 – Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 
12.02 – Departamento de Agricultura